檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區外社國民小學

發文日期：中華民國104年11月5日

發文字號：桃教體字第1040087411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知本市防災教育輔導團謹訂於104年11月17日(二)下午1

3時30分辦理「104學年度環境教育研習」，請貴校鼓勵所

屬教師踴躍報名參加，並依權責核予參加人員公(差)假登

記，請查照。

說明：

一、依據本市防災教育輔導團104年度防災教育推展計畫辦理

。

二、本案研習課程資訊如下：

(一)時間：104年11月17日(二)下午13時30分至16時。

(二)地點：本市大同國小視聽教室(桃園市楊梅區新農街85

號)。

(三)對象：本市各市立學校(幼兒園)教職員。

(四)報名方式：請逕上桃園市教師專業發展研習系統（http

://passport.tyc.edu.tw/）-大同國小項下報名，課程

搜尋關鍵字：104學年度環境教育研習。

(五)研習講師：李鴻源教授。

8

1040006900

■■■■■■1      _教導處■■■■■■■104/11/06 08:27

■■■■■■■無附件

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)講座主題：台灣所面臨的真相。

(七)本案報名參加人員請於不影響課務及課務自理之原則下

，由所屬學校依權責核予公(差)假登記。

正本：本市各市立學校、本市各市立幼兒園

副本： 2015-11-05
17:07:49